
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16.05.2023 г. № 2 2 1 с. Байкалово 

О признании утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 

15.06.2020 № 153 «Об утверждении Положения 
о комиссии по оценке последствий принятия решения 

о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 
организации Байкаловского муниципального района, в отношении которой 
функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования 

Байкаловского муниципального района» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», принимая во внимание Приказ 
Министерства образования Свердловской области от 19.12.2013 № 115-д «Об 
утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации 
Свердловской области, муниципальной образовательной организации, 
расположенной на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Постановление Администрации муниципального образования Байкаловский 

муниципальный район от 15.06.2020 г. № 153 «Об утверждении Положения о 
комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или 
ликвидации муниципальной образовательной организации Байкаловского 
муниципального района, в отношении которой функции и полномочия учредителя 
осуществляет Управление образования Байкаловского муниципального района» 
признать утратившим силу. 

2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет 
www.mobmr.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района Свердловской области 
по социальным вопросам О.А. Емельянову. 

Глава 
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

